БІЛІКТІЛІКТІ АРТТЫРУ


«А.Н. СЫЗҒАНОВ АТ. ҰҒХО» АҚ-ДА КЕЛІСІМ-ШАРТТЫҚ ЖӘНЕ АҚЫЛЫ НЕГІЗДЕ БІЛІКТІЛІКТІ АРТТЫРУ ЦИКЛДЕРІНДЕ БІЛІМ БЕРУ ҚЫЗМЕТТЕРІНІҢ 2021 ЖЫЛҒА АРНАЛҒАН БАҒА ПРЕЙСКУРАНТЫ

	№
	Циклдың ұзақтығы
	Циклдың теңгемен құны

	
	
	Мамандандырылған бейін
	Денсаулық сақтаудағы
менеджмент
	Мейірбике ісі

	1
	2 апта
	77 566
	44 420
	56 333

	2
	3 апта
	116 348
	66 631
	84 499

	3
	4 апта
	155 131
	88 841
	112 666



1. Жоғары медициналық және фармацевтикалық білімі бар мамандардың біліктілігін арттыру циклдерінің 2021 жылға арналған күнтізбелік-тақырыптық жоспары [pdf файлды жүктеу] 


